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Classificacid OPEN GIRONA BTT 2022 - VILAJUIGA
Lloc de celebracid VILAJUIGA
Data 26/03/22
Classe de la prova XC2 / BTT-Raid Open Territorial
Distancia 17 Kms - Promig 18.04 Kms/h.
Cls Dor Cognom,Nom Categ Publicitat
1 499 CASANOVAS,Aleix CADET JUFRE VIC-ETB
2 440 OLIVEROS,Oriol CADET AMUNT-TBIKES-BH
3 493 OLLER,Marti CADET IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
4 447 PARELLA,Roger CADET PINEDA DE MAR CLUB CICLIS
5 481 MARTiNEZ,Marti CADET TERBIKES-BAIX TER.E CC BA
6 793 ORPI, Jordi MA-50 ODENA ESPORT CICLISTA
7 790 PUIG, Lluis MA-50 DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB
8 488 CREUS, Pol CADET SANT GREGORI I EL LLEMENA
9 847 BATLLORI, Pere MA-60 BSIX-JORMAT
10 446 MANRESA, Hervé CADET IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
11 449 XAMPENY,Marc CADET FORNELLS DE LA SELVA CLUB
12 791 JUTGLAR, Lluis MA-50 PLA DE L ESTANY C.C.
13 496 PUNSET,Nil CADET FORNELLS DE LA SELVA CLUB
14 482 MARTINEZ DOS,Adria CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
15 477 MOLINERO,Adria CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
16 471 CAMPS, Jordi CADET E JUFRE VIC-ETB
17 489 GIRONES,Unai CADET VILAJUIGA CLUB CICLISTA
18 491 TORRENT, JAN CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
19 494 SERRANO,Guillem CADET BASOLI BIKES
20 487 PELLICER,Aniol CADET TERBIKES-BAIX TER
21 788 RECASENS,Vicens MA-50 BTT LLAGOSTERA CLUB
22 492 PORTAS, FERRAN CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
23 378 GALI,Kyra F-CAD VILAJUIGA CLUB CICLISTA
24 495 CAMPS, Pau CADET E JUFRE VIC-ETB
25 773 DANIEL, Jordi MA-50 EDIBIKES CLUB CICLISTA
26 467 MONFULLEDA,Oleguer CADET IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
27 480 FABREGUES,Max CADET CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
28 473 MARTi,Jofre CADET IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
29 380 PADROS,Mireia F-CAD BIKE KIDS TBELLES TEAM
30 479 RODRIGUEZ, ARNAU CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
31 382 PERXACHS I,Marta F-CAD IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
32 387 BOTER, Zaira F-JUN AMUNT-TBIKES-BH
33 498 PONTES,Biel CADET RADIKALBIKES RACING TEAM
34 388 GONZALEZ,Alba F-JUN TIRONTECH TECNIC MENDIZ AM
35 853 FERNANDEZ,Miquel MA-60 TRENCA CAMES CLUB CICLIST
36 852 QUINTANA, Joan MA-60 CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPO
37 517 ROJAS,Nil CADET FUTUR ESPORT CLUB
38 794 SCHMIDT, Pere MA-50 SARRIA DE TER CLUB CICLIS

Diferencia

32

:03 31 seg.
57 1:25 min.
59 1:27 min.
19 1:47 min.
51 6:19 min.
29 6:57 min.
40 7:08 min.
47 7:15 min.
49 7:17 min.
49 7:17 min.
19 7:47 min.
37 8:05 min.
46 8:14 min.
54 8:22 min.
15 8:43 min.
06 9:34 min.
08 10:36 min.
11 10:39 min.
52 11:20 min.
49 12:17 min.
37 13:05 min.
57 15:25 min.
52 16:20 min.
34 17:02 min.
49 18:17 min.
09 18:37 min.
41 19:09 min.
26 19:54 min.
49 22:17 min.
42 23:10 min.
55 24:23 min.
11 24:39 min.
31 24:59 min.
05 25:33 min.
:56 26:24 min.
32 30:00 min.
46 38:14 min.
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Classificacid de

CASANOVAS,Aleix
OLIVEROS,Oriol
OLLER,Marti
PARELLA, Roger
MARTINEZ,Marti
CREUS, Pol
MANRESA, Hervé
XAMPENY, Marc
PUNSET, Nil
MARTINEZ DOS,Adria
MOLINERO, Adria
CAMPS, Jordi
GIRONES, Unai
TORRENT, JAN
SERRANO, Guillem
PELLICER, Aniol
PORTAS, FERRAN
CAMPS, Pau
MONFULLEDA, Oleguer
FABREGUES, Max
MARTI, Jofre
RODRIGUEZ, ARNAU
PONTES, Biel
ROJAS,Nil

MASTERS 50

JUFRE VIC-ETB
AMUNT-TBIKES-BH

IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
PINEDA DE MAR CLUB CICLIS
TERBIKES-BAIX TER.E CC BA
SANT GREGORI I EL LLEMENA
IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
FORNELLS DE LA SELVA CLUB
RADIKALBIKES RACING TEAM
RADIKALBIKES RACING TEAM
E JUFRE VIC-ETB

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
RADIKALBIKES RACING TEAM
BASOLI BIKES
TERBIKES-BAIX TER
RADIKALBIKES RACING TEAM
E JUFRE VIC-ETB

IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
CASSA BIKE CLUB ESPORTIU
IRONTECH TECNIC MENDIZ AM
RADIKALBIKES RACING TEAM
RADIKALBIKES RACING TEAM
FUTUR ESPORT CLUB

01:

01:
01:
01:
01:
01:
01:

O 0 00 0 JJJF -

ST I R e e e e
BN OO oWE OO W

31

125
: 27
147
:08
17
217
:05
:14
122
:43
:34
:36
:39
: 20
:05
: 20
117
: 37
:09
117
:39
30:

00

seg.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.
min.

Classificacid de

ORPI, Jordi
PUIG, Lluis
JUTGLAR, L1luis
RECASENS, Vicens
DANIEL, Jordi
SCHMIDT, Pere

MASTERS 60

ODENA ESPORT CICLISTA
DOCTOR J BIKES BEGUR CLUB
PLA DE L ESTANY C.C.

BTT LLAGOSTERA CLUB
EDIBIKES CLUB CICLISTA
SARRIA DE TER CLUB CICLIS
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:28
:58
143
:55

min.
seqg.
min.
min.
min.
min.

Classificacid de

847
853
852

BATLLORI, Pere
FERNANDEZ, Miquel
QUINTANA, Joan

FEMINES JUNIOR

BSIX-JORMAT
TRENCA CAMES CLUB CICLIST
CAMPLLONG ASSOCIACIO ESPO

min.
min.
min.

Classificacid de

387
388

BOTER, Zaira
GONZALEZ,Alba

FEMINES CADET

AMUNT-TBIKES-BH
IRONTECH TECNIC MENDIZ AM

378
380
382

GALI,Kyra
PADROS,Mireia
PERXACHS I,Marta

VILAJUIGA CLUB CICLISTA
BIKE KIDS TBELLES TEAM
IRONTECH TECNIC MENDIZ AM

min.
min.
min.
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